
CHONGQING CARS, C.A.
Historial de la Unidad

01/02/2023 08:25:58

Pag. 1 de 7

Marca: CHANGAN   Modelo: F704X4 - KAICENE F704X4  Año: 2021
Placa: A47EU3A  Carrocería: LSCBBZ2T4MG696279

No. DocTipo Estado KmsCierreApertura Asesor

MECANICA 03/01/20231397 OK 73.899 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REVISAR INYECTORES PRESENTAN FALLA Correc.:

2586REP ARANDELA  ASIENTOS INYECTORES CONICA 4,00 Cliente

ARANDELATOT MECANIZADO DE ARANDELAS (4) 1,00 Cliente

MECANICA 27/12/202227/12/20221378 OK 70.839 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: MANTENIMIENTO DE 70.000 KM Correc.:

064MO REVISION DE 70.000KMTS 5,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)2,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

0023MO SERVICIO A VALVULA PCV 2,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

05289MO REEMPLAZO DE FILTRO DE AIRE 1,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

MECANICA 27/12/202227/12/20221377 OK 70.839 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, MANTENIMIENTO DE 70.000 KM
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO
REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLES
SERVICIO A LA PCV

Correc.:

15284REP LIMPIA CARBURADOR SQ 1,00 Cliente

4000014REP FILTRO DE ACEITE 1,00 Cliente

F3000415REP FILTRO COMBUSTIBLE PRIMARIO CHANGAN F70 1,00 Cliente

F3000472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN F701,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE 15W40 DIESEL 6,00 Cliente

F1109108-BU01REP FILTRO AIRE MOTOR CHANGAN F70 1,00 Cliente

MECANICA 22/11/202210/11/20221197 OK 64.841 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: REVISAR TURBO PRESENTA SILVIDO IRREGULAR Correc.:

1118300ANBREP TURBO CARGADOR CHANGAN F70 1,00 Garantía Planta

P20101122MO SOBREALIMENTADOR - REEMPLAZO (TURBO COMPRESOR)0,70 Garantía Planta RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

MECANICA 31/10/202231/10/20221145 OK 63.896 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO Correc.:

0,00

MECANICA 25/10/202221/10/20221107 OK 62.128 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, MANTENIMIENTO DE 60.000 KM
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO
REEMPLAZO FILTRO DE COMBUSTIBLES

Correc.:

33472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE  SECUNDARIO CHANGAN F701,00 Cliente

4000014REP FILTRO DE ACEITE 1,00 Cliente

F3000415REP FILTRO COMBUSTIBLE PRIMARIO CHANGAN F70 1,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE 15W40 DIESEL 6,00 Cliente

72MO MANTENIMIENTO DE 60.000 KM 5,00 Cliente HENRY RICO

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)2,00 Cliente HENRY RICO

MECANICA 03/08/2022831 OK 58.414 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: UNIDAD INGRESA EN GRUA Correc.:

01257REP SILICON GRIS 1,00 Cliente

51342REP FILTRO ACEITE WIX CHANGAN F70 1,00 Cliente
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MECANICA 03/08/2022831 OK 58.414 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: UNIDAD INGRESA EN GRUA Correc.:

R-12008REP REFRIGERANTE ROJO LMV GALON 1,00 Cliente

1002250RAAREP ESTOPERA CIGUENAL DELANTERA CHANGAN F70 1,00 Cliente

1003050FNAREP EMPACADURA DE CAMARA CHANGAN F70 1,00 Cliente

1004018ANAREP CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70 8,00 Cliente

1005021ANAREP CIGUENAL DE MOTOR CHANGAN F70 1,00 Cliente

1005100RAAREP CONJUNTO TRAS COJINETE CIGUENAL F70 1,00 Cliente

1005250RAAREP EMSAMBLE CENTRAL DE BANCADA CHANGAN F70 3,00 Cliente

1006011RAAREP EMPACADURA TAPA VALVULA CHANGAN F70 1,00 Cliente

1009050RAAREP EMPACADURA CARTER MOTOR CHANGAN F70 1,00 Cliente

1011100RAAREP BOMBA ACEITE CHANGAN F70 1,00 Cliente

1004100ANA2REP BIELA DE MOTOR CHANGAN F70 4,00 Cliente

1124100ANAAREP INYECTOR DE COMBUSTIBLE CHANGAN F70 4,00 Cliente

J1005201RAAREP JGO CONCHAS BANCADA CENTRAL/FRONTAL CHANGAN F701,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE 15W40 DIESEL 7,00 Cliente

052906TOT SERVICIO A INYECTORES (4) 1,00 Cliente

INYEC01TOT SERVICIO Y CALIBRACION DE INYECTORES 1,00 Cliente

TAPA025TOT SERVICIO TAPA DE COMPRESION 1,00 Cliente

MECANICA 19/09/202203/05/2022488 OK 58.388 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, UNIDAD APAGADA ,NO ENCIENDE.
FUE TRASLADA EN GRUA

Correc.:

01257REP SILICON GRIS 1,00 Garantía Planta

51342REP FILTRO ACEITE WIX CHANGAN F70 1,00 Garantía Planta

R-12008REP REFRIGERANTE ROJO LMV GALON 1,00 Garantía Planta

1002012RAAREP ORRING DE CAMISA CHANGAN F70 4,00 Garantía Planta

1002013RAAREP ORRING DE CAMISA CHANGAN F70 8,00 Garantía Planta

1002250RAAREP ESTOPERA CIGUENAL DELANTERA CHANGAN F70 1,00 Garantía Planta

1003050FNAREP EMPACADURA DE CAMARA CHANGAN F70 1,00 Garantía Planta

1004014ANAREP ANILLO DE COMPRESION NRO 1 CHANGAN F70 4,00 Garantía Planta

1004015ANAREP ANILLO DE COMPRESION NRO 2 CHANGAN F70 4,00 Garantía Planta

1004018ANAREP CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70 8,00 Garantía Planta

1004050ANAREP ANILLO ACEITE CHANGAN F70 4,00 Garantía Planta

1004060ANAREP PISTONES STD CHANAN F70 4,00 Garantía Planta

1005013RAAREP ENGRANAJE BOMBA ACEITE Y VACIO F70 1,00 Garantía Planta

1005021ANAREP CIGUENAL DE MOTOR CHANGAN F70 1,00 Garantía Planta

1005100RAAREP CONJUNTO TRAS COJINETE CIGUENAL F70 1,00 Garantía Planta

1005201RAAREP CONCHA BANCADA CENTRAL CHANGAN F70 6,00 Garantía Planta

1005250RAAREP EMSAMBLE CENTRAL DE BANCADA CHANGAN F70 3,00 Garantía Planta

1006011RAAREP EMPACADURA TAPA VALVULA CHANGAN F70 1,00 Garantía Planta
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MECANICA 19/09/202203/05/2022488 OK 58.388 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, UNIDAD APAGADA ,NO ENCIENDE.
FUE TRASLADA EN GRUA

Correc.:

1007100RAAREP MARTILLO / TAQUETE CHANGAN F70 16,00 Garantía Planta

1009050RAAREP EMPACADURA CARTER MOTOR CHANGAN F70 1,00 Garantía Planta

1011100RAAREP BOMBA ACEITE CHANGAN F70 1,00 Garantía Planta

1014200ANAREP VALVULA PCV CHANGAN F70 1,00 Garantía Planta

1118300ANBREP TURBO CARGADOR CHANGAN F70 1,00 Garantía Planta

1207200ANAREP VALVULA EGR 1,00 Garantía Planta

1002011RAAAREP CAMISA DE MOTOR CHANGAN F70 4,00 Garantía Planta

1002052RAA3REP CONCHA BANCADA FRONTAL MARRON-AZUL F70 1,00 Garantía Planta

1002053RAA3REP CONCHA BANCADA FRONTAL MARRON-AZUL F70 1,00 Garantía Planta

1124100ANAAREP INYECTOR DE COMBUSTIBLE CHANGAN F70 2,00 Garantía Planta

10DIESEL0010REP ACEITE 15W40 DIESEL 7,00 Garantía Planta

P20101001MO EL PRIMER ANILLO DE PISTÓN 7,69 Garantía Planta MARIO TORRES

P20101018MO COJINETE PRINCIPAL SUPERIOR 7,69 Garantía Planta MARIO TORRES

P20101021MO CONJUNTO DE CORONA DENTADA DEL VOLANTE 3,09 Garantía Planta MARIO TORRES

P20101035MO JUNTA DE CULATA 7,00 Garantía Planta MARIO TORRES

P20101038MO TAPA DE LA CÁMARA DE VÁLVULAS 0,69 Garantía Planta MARIO TORRES

P20101122MO SOBREALIMENTADOR - REEMPLAZO (TURBO COMPRESOR)0,69 Garantía Planta MARIO TORRES

P20101164MO VALVULA VACUOSTATO 0,19 Garantía Planta MARIO TORRES

P20101168MO DESMONTAR Y MONTAR VALVULA EGR 1,00 Garantía Planta MARIO TORRES

012480TOT FABRICACION GUAYAS ( FRENO DE MANO) 1,00 Garantía Planta

VALVULATOT SUMINISTROS E INSTALACION DE GUIAS DE VALVULA 1,00 Garantía Planta

MECANICA 18/04/202218/04/2022430 OK 55.748 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, MANTENIMIENTO DE 55000KMS
UNIDAD CUESTA ENCENDER EN LAS MAÑANAS
REVISAR POSIBLE CONSUMO DE ACEITE

Correc.:

33472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE  SECUNDARIO CHANGAN F701,00 Cliente

33647REP FILTRO DE COMBUSTRIBLE 1,00 Cliente

4000014REP FILTRO DE ACEITE 1,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE 15W40 DIESEL 6,00 Cliente

F1109108-BU01REP FILTRO AIRE MOTOR CHANGAN F70 1,00 Cliente

0003MO LAVADO Y GAMUZA 0,50 Cliente JAVIER GONZALEZ

0006MO COLOCACION DE ESCANER (REGENERACION) 3,01 Cliente HENRY RICO

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)2,00 Cliente HENRY RICO

0067MO MANTENIMIENTO DE 55.000 KMS 5,00 Cliente HENRY RICO

05289MO REEMPLAZO DE FILTRO DE AIRE 1,00 Cliente HENRY RICO
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MECANICA 30/03/202229/03/2022373 OK 51.810 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REVISAR, UNIDAD PRESENTA ZUMBIDO AL ACELERAR
REV, MANTENIMIENTO 50.000 KMS :
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO

Correc.:

51342REP FILTRO ACEITE WIX CHANGAN F70 1,00 Cliente

TM-5465REP TURBO TIMER PRO TEMPORIZADORES 1,00 Cliente

1118300ANBREP TURBO CARGADOR CHANGAN F70 1,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE 15W40 DIESEL 6,00 Cliente

0003MO LAVADO Y GAMUZA 0,51 Cliente JAVIER GONZALEZ

0023MO SERVICIO A VALVULA PCV 2,00 Cliente HENRY RICO

0033MO SERVICIO AL TURBO COMPRESOR E INTERCOLER  10,01 Cliente HENRY RICO

0058MO REVISION DE 50.000 KMTS 5,01 Cliente HENRY RICO

0065MO DESMONTAR Y MONTAR TURBO CARGADOR 5,00 Cliente HENRY RICO

LAB-TM-5465MO INSTALACION TURBO TIMMER 5,01 Cliente RICARDO PAUL MONTIEL RAMIREZ

MECANICA 10/03/202210/03/2022328 OK 48.915 ORMELYS CARDOZO

Requer.: REV. MANTENIMIENTO DE 50,000 KMTS Correc.:

33472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE  SECUNDARIO CHANGAN F701,00 Cliente

33647REP FILTRO DE COMBUSTRIBLE 1,00 Cliente

51342REP FILTRO ACEITE WIX CHANGAN F70 1,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE 15W40 DIESEL 6,00 Cliente

0003MO LAVADO Y GAMUZA 0,50 Cliente JAVIER GONZALEZ

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)2,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

0058MO REVISION DE 50.000 KMTS 5,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

MECANICA 28/01/202228/01/2022256 OK 42.155 ELIZABETH CECILIA CABRERA SANABRIA

Requer.: REEMPLAZO DE BUJIAS Correc.:

3770020ENAREP BUJIAS INCANDESENTE CHANGAN F70 4,00 Cliente

05821MO REEMPLAZO DE BUJIAS 3,01 Cliente MARIO TORRES

MECANICA 27/01/202227/01/2022253 OK 41.744 LUIS ALBERTO VALERA HERNANDEZ

Requer.: REVISION 40.000 KM
CAMBIO ACEITE Y FILTRO
CAMBIO FILTROS DE GASOIL
REVISAR Y/O AJUSTAR FRENOS Y FRENO DE
ESTACIONAMIENTO
CUESTA ENCENER EN LAS MAÑANAS, SCANNER

Correc.:

016REP LIGA DE FRENO 2,00 Cliente

15284REP LIMPIA CARBURADOR SQ 2,00 Cliente

33472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE  SECUNDARIO CHANGAN F701,00 Cliente

33647REP FILTRO DE COMBUSTRIBLE 1,00 Cliente

012897REP BANDAS DE FRENO TRASERAS 1,00 Cliente

4000014REP FILTRO DE ACEITE 1,00 Cliente

3500000BU01REP JGO PASTILLAS DE FRENO DEL CHANGAN F70 1,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE 15W40 DIESEL 6,00 Cliente

F1109108-BU01REP FILTRO AIRE MOTOR CHANGAN F70 1,00 Cliente
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MECANICA 27/01/202227/01/2022253 OK 41.744 LUIS ALBERTO VALERA HERNANDEZ

Requer.: REVISION 40.000 KM
CAMBIO ACEITE Y FILTRO
CAMBIO FILTROS DE GASOIL
REVISAR Y/O AJUSTAR FRENOS Y FRENO DE
ESTACIONAMIENTO
CUESTA ENCENER EN LAS MAÑANAS, SCANNER

Correc.:

0003MO LAVADO Y GAMUZA 0,50 Cliente JAVIER GONZALEZ

MECANICA 27/01/202224/01/2022245 OK 41.744 LUIS ALBERTO VALERA HERNANDEZ

Requer.: REVISION 40.000 KM
CAMBIO ACEITE Y FILTRO
CAMBIO FILTROS DE GASOIL
REVISAR Y/O AJUSTAR FRENOS Y FRENO DE
ESTACIONAMIENTO
CUESTA ENCENER EN LAS MAÑANAS, SCANNER

Correc.:

0006MO COLOCACION DE ESCANER (REGENERACION) 3,00 Cliente MARIO TORRES

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)2,00 Cliente MARIO TORRES

0023MO SERVICIO A VALVULA PCV 2,00 Cliente MARIO TORRES

0043MO SERVICIO A LAS EGR 10,00 Cliente MARIO TORRES

0046MO REVISION DE LOS 40.000 KMTS 4,99 Cliente MARIO TORRES

01564MO PURGAR SISTEMA DE FRENO 1,99 Cliente MARIO TORRES

25874MO DESM/MONT FRENOS DELANTEROS 2,00 Cliente MARIO TORRES

45789MO DESM/MONTAR BANDA  DE FRENOS TRASEROS 2,00 Cliente MARIO TORRES

MECANICA 17/12/202116/12/2021186 OK 32.948 ORMELYS CARDOZO

Requer.: REVISION DE LOS 30.000 KMS
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO
REEMPLAZAR AMORTIGUADOR DELANTERO IZQ
(GARANTIA)
REV FRENOS EN GENERAL

Correc.:

33472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE  SECUNDARIO CHANGAN F701,00 Cliente

33647REP FILTRO DE COMBUSTRIBLE 1,00 Cliente

4000014REP FILTRO DE ACEITE 1,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE 15W40 DIESEL 6,00 Cliente

0003MO LAVADO Y GAMUZA 0,51 Cliente JAVIER GONZALEZ

0006MO COLOCACION DE ESCANER (REGENERACION) 3,00 Cliente HENRY RICO

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)2,00 Cliente HENRY RICO

0023MO SERVICIO A VALVULA PCV 2,00 Cliente HENRY RICO

0037MO GRADUACION DE FRENO DE MANO 2,00 Cliente HENRY RICO

0042MO REVISION DE LOS 30.000 KMS 5,00 Cliente HENRY RICO

MECANICA 15/11/2021114 OK 25.650 ORMELYS CARDOZO

Requer.: REVISAR FALLA VEHICULO NO ENCIENDE , NO RESPONDE
A NADA
COLOCAR ESCANER

Correc.: CASO EN GARANTIA

8702300ANSREP BOMBIN DE COMBUSTIBLE CHANGAN 1,00 Garantía Planta

2904100BU01REP AMORTIGUADOR DEL IZQ CHANGAN F70 1,00 Garantía Planta

P20101193MO BANDEJA DE SUCCIÓN DE COMBUSTIBLE 0,60 Garantía Planta FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

P20102088MO BLOQUE AMORTIGUADOR DELANTERO 0,30 Garantía Planta FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS
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MECANICA 16/12/202108/11/202186 OK 25.633 ORMELYS CARDOZO

Requer.: REVISION DE LOS 25.000 KMS
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO
SERVICIO A LA VALVULA PCV
COLOCAR ESCANER
REEMPLAZO DE LOS FILTROS DE COMBUSTIBLE

Correc.:

33472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE  SECUNDARIO CHANGAN F701,00 Cliente

33647REP FILTRO DE COMBUSTRIBLE 1,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE 15W40 DIESEL 6,00 Cliente

FILTRO DE ACEITEREP FILTRO DE ACEITE 1,00 Cliente

0003MO LAVADO Y GAMUZA 0,50 Cliente JAVIER GONZALEZ

0006MO COLOCACION DE ESCANER (REGENERACION) 3,00 Cliente MARIO TORRES

0007MO REVISION DE 25,000 KMTS 5,00 Cliente MARIO TORRES

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)2,00 Cliente MARIO TORRES

0023MO SERVICIO A VALVULA PCV 3,00 Cliente MARIO TORRES

0045MO DESMONTAR / MONTAR TANQUE COMBUSTIBLE PARA LIMPIEZA15,00 Cliente MARIO TORRES

MECANICA 26/10/202113/10/202153 OK 20.611 ORMELYS CARDOZO

Requer.: MANTENIMIENTO DE 20,000 KMTS
EVALUAR EL TURBO SOLICITADO POR GARANTIA
EMITIR ALLASGOS (FOTOS ) DEL AMORTIGUADOR

Correc.:

4127993REP LIQUIDO LIMPIA VIDRIO 1,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE 15W40 DIESEL 6,00 Cliente

FILTRO DE ACEITEREP FILTRO DE ACEITE 1,00 Cliente

0003MO LAVADO Y GAMUZA 0,50 Cliente JAVIER GONZALEZ

0016MO REVISION DE LOS 20.000 KMS 3,19 Cliente MARIO TORRES

MECANICA 25/10/202128/09/202139 OK 17.950 ORMELYS CARDOZO

Requer.: REV FALLA NO ENCIENDE   NO RESPONDE A NADA
COLOCAR ESCANER

Correc.:

33647REP FILTRO DE COMBUSTRIBLE 1,00 Cliente

0003MO LAVADO Y GAMUZA 0,50 Cliente JAVIER GONZALEZ

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)1,53 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

MECANICA 20/10/202122/09/202128 OK 17.942 ORMELYS CARDOZO

Requer.: REVISAR MANILLA EXTERNA PUERTA DELANTERA
DERECHA SE SOLTO DE LA BASE

Correc.:

0,00

MECANICA 22/10/202122/09/202115 OK 15.523 ORMELYS CARDOZO

Requer.: MANTENIMIENTO Y REVISION DE LOS 15.000 KMS
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO
REV CAUCHOS DELANTEROS SE ESTAN COMIENDO Y EN
VELOCIDAD VIBRA
REV FALLA EN VIAJE SE AHOGA , BAJO LA VELOCIDAD Y
ENCENDIO LA LUZ DEL MOTOR

Correc.:

33472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE  SECUNDARIO CHANGAN F701,00 Cliente

4000014REP FILTRO DE ACEITE 1,00 Cliente

4127993REP LIQUIDO LIMPIA VIDRIO 1,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE 15W40 DIESEL 6,00 Cliente
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No. DocTipo Estado KmsCierreApertura Asesor

MECANICA 22/10/202122/09/202115 OK 15.523 ORMELYS CARDOZO

Requer.: MANTENIMIENTO Y REVISION DE LOS 15.000 KMS
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO
REV CAUCHOS DELANTEROS SE ESTAN COMIENDO Y EN
VELOCIDAD VIBRA
REV FALLA EN VIAJE SE AHOGA , BAJO LA VELOCIDAD Y
ENCENDIO LA LUZ DEL MOTOR

Correc.:

0003MO LAVADO Y GAMUZA 0,50 Cliente JAVIER GONZALEZ

0006MO COLOCACION DE ESCANER (REGENERACION) 3,00 Cliente MARIO TORRES

0038MO REVISION DE LOS 15.000 KMS 3,82 Cliente MARIO TORRES

0044MO SERVICIO AL SISTEMA DE INYECTORES 2,00 Cliente MARIO TORRES

0045MO DESMONTAR / MONTAR TANQUE COMBUSTIBLE PARA LIMPIEZA10,41 Cliente MARIO TORRES


